
 

2025 年 3 月吉日  

お取引先各位  

東京都江東区豊洲 6 丁目 6 番 2 号  

大都魚類株式会社  

 

卸売に関する委託手数料率の改定について 

 

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申 

し上げます。  

 さて、早速ではございますが、昨今の資源エネルギー関連費用・人件費などの高騰により、

物価や物流費の増大が顕著となってきております。この厳しい環境下、当社では現在に至る

まで長年にわたり、自助努力により現行の委託手数料率を維持してまいりましたが、経営環

境は一層厳しさを増しております。このような状況を踏まえ、お取引様に安定したサービス

提供体制を維持するため、やむを得ず 2025 年 5 月 1 日扱い分より、下記の通り委託手数

料率の改定を実施させていただきたく、謹んでご案内申し上げます。  

 お取引先様におかれましては、何卒諸事情をご賢察のうえ、ご理解賜りますようお願い申し

あげます。 

敬具  

 

記 

 

改定日     ： 2025 年 5 月 1 日扱い分より  

改定後の料率  ： 6.5％  

 

本件につきましてご不明な点等がございましたら、下記営業担当までお問い合わせ下さい。 

 

鮮魚部 TEL 03-6633-2007 特種部 TEL 03-6633-2008 

マグロ部 TEL 03-6633-2006 冷凍部 TEL 03-6633-2009  

加工品部 TEL 03-6633-2011 マーケティング部 TEL 03-3520-8034  

海外部 TEL 03-3520-8039 千住支社 TEL 03-3520-8312 

大田支社 TEL 03-3520-8315    成田支社 TEL 0476-94-5723 

 

以上 


